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Multibrackets 5101 држач за натписен екран 2,16 m (85") Црн

Brand : Multibrackets Product code: 5101

Product name : 5101

Multibrackets 5101. Максимален капацитет за тежина: 52 kg, Компатибилност со минимална
големина на екран: 101,6 cm (40"), Компатибилност со максимална големина на екран: 2,16 m
(85"), Минимум VESA-поставување: 100 x 100 mm, Максимум VESA-поставување: 400 x 400 mm.
Опсег на агол на закривување: 0 - 7°. Боја на производот: Црн

Поставување

Максимален капацитет за тежина
* 52 kg

Компатибилност со минимална
големина на екран 101,6 cm (40")

Број на поддржани екрани * 1
Компатибилност со максимална
големина на екран * 2,16 m (85")

Вид на монтирање * Ѕид
Минимум VESA-поставување * 100 x 100 mm
Максимум VESA-поставување * 400 x 400 mm

Интерфејс за поставување панел
100 x 100,200 x 100,200 x 200,300
x 300,400 x 200,400 x 400,300 x
200

Ергономски

Опсег на агол на закривување 0 - 7°
Приспособување на
навалувањето ✔
Растојание до ѕид (минимално) 4,8 cm

Ергономски

Растојание до ѕид (максимално) 26 cm

Дизајн

Боја на производот * Црн

Тежина и димензии

Ширина 595 mm
Длабочина 50 mm
Висина 294 mm
Тежина 7,7 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 380 mm
Длабочина на пакување 600 mm
Висина на пакување 80 mm
Тежина на пакување 7,5 kg
Тип пакување Кутија

Други функции

Вртежен агол 40°

Логистички податоци

Количина според палетата EUR 48 pc(s)
Број по картон за испорака 4 pc(s)
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